



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**QVIST SEARCH APS**  
**ØSTRE ALLÉ 102, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. november 2020

---

Iver Slot Albæk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Qvist Search ApS Østre Allé 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 97 58 34 Stiftet: 1. september 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Asboe, formand Johanne Qvist Iver Slot Albæk
<b>Direktion</b>	Flemming Georg Qvist
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 105 tkr. og anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har fra marts 2020 og frem til aflæggelse af årsrapporten været væsentligt påvirket af Covid-19 situationen i Danmark, hvilket har medført et betydeligt fald i omsætningen.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne komme igennem den aktuelle situation.

Pr. statusdagen har selskabet en negativ egenkapital på 283 tkr., og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens forventning, at driften i 2020/21 er positiv, og at selskabet kan reetablere sin kapital indenfor en kort årrække.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>45.977</b>	<b>490.699</b>
Personaleomkostninger.....	1	-165.023	-414.358
Af- og nedskrivninger.....		-9.000	-9.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-128.046</b>	<b>67.341</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-5.689	-5.376
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-133.735</b>	<b>61.965</b>
Skat af årets resultat.....	3	28.882	-13.813
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-104.853</b>	<b>48.152</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-104.853	48.152
<b>I ALT</b> .....		<b>-104.853</b>	<b>48.152</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		9.000	18.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>9.000</b>	<b>18.000</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		14.580	12.090
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>14.580</b>	<b>12.090</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>23.580</b>	<b>30.090</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.728	104.146
Udskudte skatteaktiver.....		2.261	1.696
Andre tilgodehavender.....		10.608	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		28.317	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.285	15.577
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>52.199</b>	<b>121.419</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>73.839</b>	<b>29.585</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>126.038</b>	<b>151.004</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>149.618</b>	<b>181.094</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-333.031	-228.178
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-283.031</b>	<b>-178.178</b>
Selskabsskat.....		0	14.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>14.379</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	14.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.438	22.622
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		274.675	239.520
Anden gæld.....		87.157	82.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>432.649</b>	<b>344.893</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>432.649</b>	<b>359.272</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>149.618</b>	<b>181.094</b>
Eventualposter mv.	8		



## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018/19: 1)			
Løn og gager.....	124.577	349.101	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.516	13.302	
Andre personaleomkostninger.....	32.930	51.955	
	<b>165.023</b>	<b>414.358</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.155	5.193	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	534	183	
	<b>5.689</b>	<b>5.376</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-28.317	14.379	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-75.205	
Regulering af udskudt skat.....	-565	74.639	
	<b>-28.882</b>	<b>13.813</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2019.....		45.000	
Kostpris 30. juni 2020.....		45.000	
Afskrivninger 1. juli 2019.....		27.000	
Årets afskrivninger .....		9.000	
Afskrivninger 30. juni 2020.....		36.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		9.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. juli 2019.....		12.090	
Tilgang.....		14.580	
Afgang.....		-12.090	
Kostpris 30. juni 2020.....		14.580	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		14.580	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	-228.178	-178.178
Forslag til resultatdisponering.....		-104.853	-104.853
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-333.031</b>	<b>-283.031</b>

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>7</b>
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	14.379	14.379	0	14.379	0	
	<b>14.379</b>	<b>14.379</b>	<b>0</b>	<b>14.379</b>	<b>0</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>8</b>
---------------------------	----------

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået enkelte leje- og leasingaftaler med varieret løbetid.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Iver Albæk ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
